tramite portale inpa;

• con determinazione n. 1433 del 19/11/2025 si è provveduto:

◦ a dare atto che, a tale data, risultavano regolarmente pervenute sul sito www.inpa.gov.it n. 104 domande;

◦ a disporre  l'ammissione con riserva alla procedura dei 104 (centoquattro) candidati riportati nell'elenco A 

allegato alla determinazione per farne parte integrante e sostanziale, fermo restando che la verifica sul possesso 

dei requisiti e sull’osservanza delle condizioni per l’ammissione al concorso sarebbe stata effettuata per i soli

[...]

bando di selezione della procedura in questione, rubricato “Requisiti di partecipazione”;

• che, con la medesima determinazione n. 1460 del 25/11/2025 si è previsto, tra l'altro:

➢ “di prendere atto  che risultano pervenute  sul  sito  www.inpa.gov.it n.  104 (centoquattro)  domande di  

partecipazione  alla  selezione  pubblica,  per  esami,  per  la  copertura  di  un  posto  a  tempo  pieno  e  

indeterminato di funzionario socio-assistenziale — Area dei Funzionari e dell'Elevata Qualificazione del  

CCNL Comparto Funzioni Locali, indetta con determinazione del Responsabile di settore Reg.

[...]

➢ di  accogliere la  proposta  della  Commissione  esaminatrice  di  cui  al  Verbale  n.  1  giusto  Prot.  n.  

34625/2025 del 21/11/2025 e pertanto di procedere direttamente con l’espletamento della prima prova  

scritta.

➢ di disporre l'ammissione alla procedura di 101 (centouno) candidati (di cui uno ammesso con riserva)  

riportati nell'elenco Allegato - A - che costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto.”

• che, con determinazione n. 1434 del 19/11/2025, il sottoscritto Responsabile del Procedimento ha costituito la